
Vážení obchodní partneři. 

Oznamujeme vám, že v důsledku vkladu části podniku podnikatele 
Ing. Miroslava Paloncyho Palfrig Ostrava, se sídlem Delfínova 588, 739 23 
Stará Ves nad Ondřejnicí. , IČ14577437, DIČ CZ480705208 
do společnosti PALFRIG OSTRAVA s.r.o., se sídlem Sportovní 607,739 23 
Stará Ves nad Ondřejnicí IČ 04250222, DIČ CZ04250222, 
došlo k právnímu nástupnictví a v právních vztazích, v nichž dosud s vámi 
vystupoval Ing. Miroslav Paloncy Palfrig Ostrava, bude s účinností 
od 28.12.2016 vystupovat společnost PALFRIG OSTRAVA s.r.o. 
Všechna práva a povinnosti z právních vztahů vzniklých do 28.12.2016 včetně 
zůstávají zachovány. 
Všechny právní dokumenty nadále vystavujte na společnost 
P ALFRIG OS TRA V A s.r.o. IČO 04250222, DIČ CZ04250222. 

Jednatelé společnosti PALFRIG OSTRAV A s.r.o. 



Evid. č. sml. objednatele: 
03/PUKS/00/010-S 

Dodatek č. 2 k Servisní smlouvě ze dne 30. 06. 2000 

Smluvní strany 

Zhotovitel Ing. Miroslav Paloncy P ALFRIG OSTRAV A 
Sportovní 607, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 
IČO: 14577437 DIČ: CZ.480705208 
Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl A, vložka 1495 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. : 1682214309/0800 
Zastoupena: Ing. Miroslavem Paloncym 

Objednatel Fakultní nemocnice Ostrava 
17 listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČO: 00843989 DIČ: CZ00843989 
Zřizovací listina MZ ČR, č.j.: OP-054-25.11.90 ze dne 25.11.1990 
Bankovní spojení: ČSOB Ostrava, č.ú.: 8010-0309258333/0300 
Zastoupena: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ředitelem 

Smluvní strany se dohodly na této zrněné smlouvy: 

Bod 3.1. se mění takto : 
Požadavky na provedení opravy, nebo jiflé požadované práce uplatní zástupce objednatele : 
Pondělí - pátek 
od 6,30 - 15,00hod na tel. čísle 
po 15,00hod a ve volné dny na mobilním čísle 

Bod 4. 1. se mění takto : 
4 . I. Provedené práce budou účtovány /mimo použitý materiál/ : 

a/ v pracovní dny částkou ve výši 220,--Kč za hodinu bez DPH 
b/ ve dnech pracovního volna, pracovního klidu a sváteční dny bude účtována přirážka ve výši 

50% 
c/ náklady na dopravu budou účtovány ve výši 7,50 Kč bez DPH za kilometr. V případě změny 

cen vstupu /PHM, silniční daň, stravné a pod./ bude tato cena upravena. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obdrží každá ze 
smluvních stran po jednom vyhotovení. 

za objednatele 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA 

ředitel 

za zhotovitel 
Ing. Miroslav Paloncy - majitel firmy 



DODATEK č.1 
smlouvy o ůílo č. 03/PUKS/00/010-S (V-029) ze dne 20. 09. 2000 

Smluvní strany: PALFRJG OSTRAVA 
Stará Ves nad Ondřejnicí 607 
739 23 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Zastoupena: 
( dále jen dodavatel) 

1457743 7 
362-480705208 
Česká spořitelna, a. s. 
1682214309/0800 
Ing. Miroslav Paloncy, majitel 

a 

Fakultní nemocnice s poliklinikou Ostrava 
17. listopadu l 790 
708 52 Ostrava 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

00843989 
390-00843989 
ČSOB Ostrava 
8010-0309258333/0300 

Zastoupena: Ing. Karel Pustelník, ředitel 
( dále jen odběratel) 

Se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na doplnění čl. 4 výše uvedené smlouvy o 
ustanovení 4.6 v tomto znění: 

doprava bude účtována paušálně ve výši 180,- Kč+ 22% DPH. 

Ostatní ujed nání smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zt1stávají v platnosti. 

V Ostravě dne 27. l l. 2000 

Za objednatele 



ť~/ Pl l ✓'1 lt/ ť/ť t 

/ . ť./<' 
/ 

Smlouva o dílo 
č. 

uzavřena dl,e~r. 536 4 navazujícich Obch. zákoníku 

J. Smluvrµ..str.any 

Zhotovitel : Ing. Miroslav Paloncy, P ALFRlG OS TRA V A 
Stará Ves µad Ondřejnicí 607 
739 23 
IČO : 1457'.7437 
DIČ : 362-480705208 
Bank. spoj~• : Česká~řitelna a.s. 

č. ú. 1682214309/0800 
Zastoupený : Ing. Miroslavem Paloncyrn, majitelem 

Objednat~ : Fakultní nemocnice s poliklinikou O.str.ava 
Tř. 17.listopadu 1790 

708 52 Ostrava - Porub.a 
IČO : 843989 
DIČ : 390-00843989 
Bank. spojení : ČSOB Ostrava 

č. ú. 80 10--03-09258333/0300 
Zastoupený : Jng.Karel.Pustelník,ředitel 

2. Předm~t_plnění 

Provádění servisních prací v oboru chladicí techniky na chladicím a mrazicím zařízení v objektu 
FNSP. 

3. Podmínky realizace 

3.1. Pož.adavky na provedení opravy, nebo jiné pož.adované práce uplatní z.ástupce objednatele 
v pracovpí dny od 07 - 15. 00 .telefonicky na telefonním čí 
Ve dnech pracovního klidu; volna a o svátcích tel 

3.2. Pra~vník zhotovitele nastoupí na prolledení opr.avy .u=;uu,u.a.1.u,,e, nejpoz.ději a.o 24 hod. 
3.3. Zhotovitel zabezpečí materiál a náhradní díly potřebné k provedení opravy. U technicky 

zastaralýGh zařízení 11 dílů nabídne objednateli odpovídající náhradu v souladu se současným 
stavem techniky. 

3.4. Za účelem udržování zařízení v dobrém t echnickém stavu provede zhotovitel preventivní 
prohlídky µřízeni čtvrtl.et.o.ě. N.a žádost objed.u.at.eJe je.zhotovitel pov.inen provést preventivní 
prohlídku i v termínu kratším. 

3.5. Po provedení práce vystaví pracovník zhotovitele "opravní list", který potvrdí zástupce objenatele. 
3.6. Na prQv.edenou práci.poskytne zhotovitel .záruku 3 měsíce po předání objednateli na základč 

,,opravního listu". 
3.7. O bjednatel z.amezí zásahu ,,třetí osoby" do stavu zařízení, která jsou předmětem této smlouvy. 
3.8. Při porµšení bodu 3. 7. můž.e zhotovitel odstoup.it od plnění této smlouvy /nebo její částí/ po 

předchorim písenmém sdělení objednateli. 
3. 9. Objednatel poskytne p.otřebnou souč.inno.st při pln.ěn.í této .smlouvy. 



4. Platebni .podmínky 

4.1. Provedené práce budou účtovány /mimo použitý materiál/ částkou ve výši l 70,--Kč z.a hodinu. 
Za p.r.á.ci o svátcích a ve dnech pracovního klidu bude .účtována přirážka ve výši l 00%. 

4.2. Práce budou fakturovány max. 2x měsíčně dle potvrzených opravních listů. 
4.3. Faktur.a je splatná.do 14 dnů od doručení objednateli. Při .pochybnostech se za doručení 

považuje třetí den po odeslání. Úhrada bude provedena do 180 dnů. V této lhůtě se zhotovitel 
z.a~zuje neuplatnit nárok Aa penále. 

4.4. Nebude-li faktura uhrazena dle bodu 4 .3., uhradí objednatel poplatek z prodlení ve výši 0,05% 
dlužné částky z.a kaž.dý den prodlení po uvedené thůtě .. 

4.5. Při prodlevě s úhradou delší než 30 dnů přeruší zhotovitel provádění prací. 

5. Ostatní ujednání 

5. 1. Sml9Uva je uzavřena na dobu.neurčitou. 
5 .2. Kaž.dá strana může smlouvu vypovědět písemnou formou, doručenou druhé straně minimálně 

30 qnů přede dnem u.kontení platnosti této smlouvy. 
5.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obdrží kaž.dá 

ze smluvních str..an pojednom vyhotovení. 

Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí dne .. 30.06.2000 .. ...... ..... .. ....... .. .... . 

fAKULTNI NEMOCNICE S POLIKUNIKůli :;::, I i./i · 
'J o s T ll Ail A, 17. lislooaou 119 · 


